
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Stb. 352-353 844 1962

Onze Minister van Landbouw en Visserij is belast met de uit
voering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst 
en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de Raad van 
State.

Porto Ercole, 22 augustus 1962.
JULIANA.

De Minister van Landbouw en Visserij,

V. G. M. MARIJNEN.

De Minister van Justitie,

A. C. W. BEERMAN.

Uitgegeven de dertiende september 1962.

De Minister van Justitie. 

A. C. W. BEERMAN.

Gelet op artikel 28, tweede lid, van de Bestrijdingsmidde
lenwet 1962;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Artikel 20 van de Bestrijdingsmiddelenwet 1962 treedt in 
werking met ingang van 1 september 1962.

Onze Ministers van Landbouw en Visserij en van Sociale 
Zaken en Volksgezondheid zijn belast met de uitvoering van 
dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 30 augustus 1962.

JULIANA.

353 B E S L U I T  van 30 augustus 1962, houdende 

inwerkingtreding van artikel 20 van de Bestrij

dingsmiddelenwet.

Wi j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw en 
Visserij en van Onze Minister van Sociale Zaken en Volksge
zondheid van 6 augustus 1962, No. J. 1918, Directie Juridi
sche sche eenn  BedBedrijrijfsofsorgrgananisaisatotorisrischche e ZZaakkeenn;;

De Minister van Landbouw en Visserij,

V. G. M. MARIJNEN.

De Minister van Sociale Zaken en 
Volksgezondheid,

G. M. J. VELDKAMP.

Uitgegeven de dertiende september 1962.

De Minister van Justitie, 

A. A. C. C. WW. . BBEEEERRMMAANN..


